
Sestava vytvořena 9.6.2020 v 14:02 1/1 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/18. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 16.6.2020

6. Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna,
kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního

města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších
vyhlášek

Anotace
Návrh obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje obecně závazná
vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění pozdějších vyhlášek

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. vydává obecně závaznou vyhlášku statutárního města Brna, kterou se mění a doplňuje
obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve
znění pozdějších vyhlášek, která tvoří přílohu č. .... těchto usnesení

Stanoviska

Rada města Brna projednala na schůzi č. R8/088 konané dne 3. 6. 2020 a doporučila
ke schválení.
13. Sněm starostů projednal dne 4. 6. 2020 a doporučil ke schválení.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jaroslava Slámová
vedoucí odboru - Odbor vnitřních věcí
9.6.2020 v 11:51
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

JUDr. Rostislav Obrlík
vedoucí úseku - Úsek tajemníka
9.6.2020 v 11:49

Strana 1



Důvodová zpráva 

 
Obecně závazná vyhláška SMB č. 11/2017, o nočním klidu, je vydána na základě zmocnění, uvedeného 
v § 5 odst. 6 zákona č. č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, dle kterého obce mohou stanovit 
obecně závaznou vyhláškou výjimečné případy, zejména slavnosti nebo obdobné společenské nebo 
rodinné akce, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichž nemusí být doba 
nočního klidu dodržována. 
  

Je-li vyhláškou stanovena doba nočního klidu odlišně od zákonné úpravy, platí tato úprava obecně pro 
všechny subjekty pobývající na stanoveném území (obvykle územní obvod obce), nikoli pouze pro 
účastníky určité akce. Tedy kdokoli se v této době pohybuje na stanoveném území a chová se hlučně, 
neporušuje noční klid. Jeho chování je legální a nelze je z tohoto důvodu postihovat. Výjimka se tedy 
nevztahuje na samotnou akci, ale uvedením určité společenské akce se pouze konkretizuje den, 
ve kterém je doba nočního klidu omezena.  
 

S ohledem na uvedené, a také na to, že termíny omezení doby nočního klidu jsou v obecně závazné 
vyhlášce o nočním klidu přesně stanovené (a lze je měnit opět pouze obecně závaznou vyhláškou), 
dojde k omezení doby nočního klidu ve stanovené dny i v případě, že se plánovaná společenská akce 
z důvodu šíření koronaviru neuskuteční. 
 

Vyhláška byla v letošním roce aktualizována obecně závaznou vyhláškou č. 3/2020, která nabyla 
účinnosti dne 24. 3. 2020. Již počátkem roku byla avizována další novela vyhlášky o nočním klidu, 

spočívající v aktualizaci přílohy vyhlášky, která bude předložena na zasedání Zastupitelstva města Brna 
dne 16. 6. 2020. Tato novela by měla upravit především noční klid pro akce, které se konají v letních 
a podzimních měsících letošního roku. Jelikož v rámci novely vyhlášky se stávající příloha vymění 
za novou přílohu, jsou v novelizované příloze uvedeny pouze akce, které mají teprve proběhnout, 

a to od data, kdy schválená vyhláška může nejdříve nabýt účinnosti s ohledem na dobu vyvěšení 
na úřední desce, což je až počátkem července.  
 

Termín pro zaslání připomínek ze strany městských částí byl do 25. 5. 2020. S ohledem na nouzový 
stav nezasedala zastupitelstva městských částí nebo termín jejich zasedání byl posunut, tudíž návrh 
vyhlášky u některých městských částí projednala pouze rada příslušné městské části. 
 

U některých akcí došlo k přesunu na pozdější termín, což se do přílohy vyhlášky promítlo. U mnoha 
akcí však není jasné, zda se budou konat či nikoli, nelze předvídat další vývoj situace. Městské části ani 
zpracovatel vyhlášky nejsou obeznámeni se záměry pořadatelů akcí. Akce, u nichž městská část 
nepožádala o vyjmutí z přílohy, ponechal zpracovatel vyhlášky v příloze novely. 
 

 

Jazyková korektura byla provedena Tiskovým střediskem dne 27. 5. 2020. 
 

 

 

 

 

 

 

Strana 2



Komise bezpečnosti a veřejného pořádku RMB dne 4. 5. 2020 materiál projednala a doporučila Radě 
města Brna doporučit ji Zastupitelstvu města Brna schválit. 
 

Hlasování per rollam: 11 pro, 0 proti, 0 se zdržel / z 11 členů. Usnesení bylo přijato. 
 

JU
D

r. 
Ji

ří 
Ko

lá
ř 

Ja
n 

Šr
ůt

ek
 

In
g.

 V
ít 

B
e
ra

n
 

Lu
ká

š 
Bo

ul
a 

P
a
tr

ik
 C

ib
e
re

 

Pa
tri

k 
D

ol
ež

al
 

Pa
ve

l D
vo

řá
k.

 

Bc
. J

iří
 K

uk
le

ta
 

Pa
tri

k 
Pá

ve
k 

Ji
ří 

Zo
rn

ík
 

J
U

D
r.

 T
. 

Kr
at

oc
hv

íl 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

 

Komise legislativně organizační RMB dne 19. 5. 2020 materiál projednala a doporučila Radě města 
Brna doporučit ji Zastupitelstvu města Brna schválit. 

 

Hlasování: pro 9, proti 0, zdržel se 0/ z 11 členů. Usnesení bylo přijato.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Sněm starostů projednal materiál dne 4. 6. 2020 a doporučil Zastupitelstvu města Brna ke schválení. 

 

 

RMB projednala materiál dne 3. 6. 2020 a doporučila jej ke schválení. 
 
Schváleno jednomyslně 11 členy. 
 
 

J
U

D
r.

 

V
aň

ko
vá

 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

K
ol

áč
ný

 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g

r.
  

S
uc

hý
 

pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

  

 

 

 

M
g

r.
  

R
aš

ov
sk

ý 

P
e

tr
 

S
p

ri
n

g
in

s
fe

ld

J
U

D
r.

 

La
st

ov
ec

ká
 

J
U

D
r.

P
h

D
r 

P
říb

or
sk

ý 

J
U

D
r.

 

D
um

br
ov

sk
á 

In
g.

Š
ťa

st
ná

 

B
c
. 

N
ov

áč
ek

 

J
U

D
r.

 

P
řik

ry
lo

vá
 

M
gr

.Č
er

ný
 

M
g

r.
 

Iv
ič

ič
ov

á 

J
U

D
r.

 M
a

re
k
 

pro pro pro pro omluvena pro pro pro omluven pro pro 

Strana 3



Statutární město Brno 

Zastupitelstvo města Brna 

 

 

Magistrát města Brna, Dominikánské náměstí 196/1, 601 67 Brno, tel 542 173 590, e-mail: informace@brno.cz 

 

 

 

 

 

Obecně závazná vyhláška č.    /2020,   

 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DATUM NABYTÍ ÚČINNOSTI: XX. XX. 2020 

 

 

Strana 4



 

Datum nabytí účinnosti: XX. XX. XXXX          Strana 2 (celkem 2) 

Statutární město Brno 

 

Obecně závazná vyhláška č.  /2020, 
 

kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek  

  

 
Zastupitelstvo města Brna se na Z8/... zasedání konaném dne .... pod bodem č. …. usneslo vydat na základě 
ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých 
přestupcích, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku (dále jen „vyhláška“):   
 

 

 

Článek 1 

Změna vyhlášky 

Příloha obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním klidu, ve znění obecně 
závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 3/2018, č. 4/2019 a č. 3/2020, se zrušuje a nahrazuje přílohou 
této vyhlášky. 

 

 

 

Článek 2 

 Účinnost 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

 

 

 

 

JUDr. Markéta Vaňková 

primátorka města Brna 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Petr Hladík 
1. náměstek primátorky města Brna 

Strana 5



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2020, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: . . 2020          Strana 1 (celkem 5) 

 
 

Stanovení případů, při nichž je doba nočního klidu na části území statutárního města Brna vymezena 
dobou kratší  

 
 
 

Stanovené případy Termín 

v noci z–na 

Vymezení doby 
nočního klidu 

Určené území, na 
kterém je doba nočního 
klidu vymezena odlišně 
od zákonné úpravy 

Letní kino v Židenicích 2.–3. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Mladé hody 
v Kníničkách 

5.–6. 7. 2020 
6.–7. 7. 2020 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Kníničky 

SDK Europe  6.–7. 7. 2020 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Mladé hody 
v Kníničkách 

7.–8. 7. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Kníničky 

SDK Europe 7.–8. 7. 2020 
8.–9. 7. 2020 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Letní kino v Černovicích 9.–10. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino v Židenicích 9.–10. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

SDK Europe 9.–10. 7. 2020 
10.–11. 7. 2020 
11.–12. 7. 2020 

od 23:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Letní kino v Židenicích 16.–17. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Mendel 17.–18. 7. 2020 
 

od 23:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Staré 
Brno v městské části Brno-
střed 

Přízřenické hody – 
stavění máje 

17.–18. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

17.–18. 7. 2020 od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Mendel 18.–19. 7. 2020 
 

od 23:00 do 6:00 hod. katastrální území Staré 
Brno v městské části Brno-
střed 

Přízřenické hody 18.–19. 7. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Řečkovický festival 
minipivovarů 

18.–19. 7. 2020 od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Letní kino v Černovicích 23.–24. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino v Židenicích 23.–24. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Bosonožský Sudoval  24.–25. 7. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Bosonohy 

Letní kino v Tuřanech 24.–25. 7. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Tuřany 

Bosonožský Sudoval  25.–26. 7. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bosonohy 

Letní kino v Židenicích 30.–31. 7. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Strana 6



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2020, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: . . 2020          Strana 2 (celkem 5) 

Brasil Fest Brno 31. 7.–1. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
střed 

Letní kino v Tuřanech 31. 7.–1. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Tuřany 

Letní noc v Komíně 31. 7.–1. 8. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Moravské hrady.CZ 31. 7.–1. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Brasil Fest Brno 1.–2. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
střed 

Koncert kapely Buty 2.–3. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Letní kino v Černovicích 6.–7. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino v Židenicích 6.–7. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Letní kino v Tuřanech 7.–8. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Tuřany 

Vavřinecké hody 8.–9. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Vavřinecké hody 
v Komíně 

8.–9. 8. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Komín 

Letní kino 
v Maloměřicích 
a Obřanech 

9.–10. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Vavřinecké hody 
v Komíně 

9.–10. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Letní kino v Židenicích 13.–14. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Maraton hudby Brno 13.–14. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Letní kino v Tuřanech 14.–15. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Tuřany 

Letní noc v Komíně 14.–15. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Maraton hudby Brno 14.–15. 8. 2020 
15.–16. 8. 2020 

od 24:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

katastrální území Město 
Brno v městské části Brno-
střed 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

20.–21. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
střed 

Letní kino v Černovicích 20.–21. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Letní kino 
v Žabovřeskách  

20.–21. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žabovřesky 

Letní kino v Židenicích 20.–21. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

TrutnOFF BrnoON 
Open Air Festival 2020 

20.–21. 8. 2020 
 

od 1:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed, 
katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-
Jundrov, katastrální území 
Pisárky v městské části 
Brno-Kohoutovice, území 
městské části Brno-Nový 
Lískovec 

Strana 7



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2020, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: . . 2020          Strana 3 (celkem 5) 

Letní kino v Tuřanech 21.–22. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Tuřany 

Letní kino 
v Žabovřeskách  

21.–22. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žabovřesky 

Letní noc v Medlánkách 21.–22. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Přízřenické hody – 
kácení máje 

21.–22. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách 

21.–22. 8. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Tuřany, Brno-Chrlice 

TrutnOFF BrnoON 
Open Air Festival 2020 

21.–22. 8. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed, 
katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-
Jundrov, katastrální území 
Pisárky v městské části 
Brno-Kohoutovice, území 
městské části Brno-Nový 
Lískovec 

Bartolomějské hody 
v Ivanovicích 

22.–23. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Ivanovice 

Bartolomějské hody 
v Žebětíně 

22.–23. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žebětín 

Ohňostroj Ignis 
Brunensis 

22.–23. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
střed 

Letní kino 
v Maloměřicích 
a Obřanech 

22.–23. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Letní kino 
v Žabovřeskách  

22.–23. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žabovřesky 

Tradiční Bartolomějské 
hody v Holáskách 

22.–23. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Tuřany, Brno-Chrlice 

TrutnOFF BrnoON 
Open Air Festival 2020 

22.–23. 8. 2020 
23.–24. 8. 2020 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 24:00 do 6:00 hod. 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed, 
katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-
Jundrov, katastrální území 
Pisárky v městské části 
Brno-Kohoutovice, území 
městské části Brno-Nový 
Lískovec 

Letní kino 
v Žabovřeskách  

27.–28. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žabovřesky 

Letní kino v Židenicích 27.–28. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Chrlické Rockobraní 28.–29. 8. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Letní kino v Tuřanech 28.–29. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Tuřany 

Letní kino 
v Žabovřeskách  

28.–29. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žabovřesky 

Slovácké hody 
v Jundrově 

28.–29. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Černovické babí léto 
(rozloučení 
s prázdninami) 

29.–30. 8. 2020 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Strana 8



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2020, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: . . 2020          Strana 4 (celkem 5) 

Dvorské hody 29.–30. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Kmochovka – street 
party v Maloměřicích 
a Obřanech 

29.–30. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Letní kino 
v Maloměřicích 
a Obřanech 

29.–30. 8. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Maloměřice a Obřany 

Letní noc v Řečkovicích 
a Mokré Hoře 

29.–30. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Letní kino 
v Žabovřeskách  

29.–30. 8. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žabovřesky 

Slovácké hody 
v Jundrově 

29.–30. 8. 2020 
 

od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Letní kino na 
Vinohradech  

30.–31. 8. 2020 od 23:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Vinohrady 

Slovácké hody 
v Jundrově 

30.–31. 8. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Jundrov 

Letní kino na 
Vinohradech  

31. 8.–1. 9. 2020 
1.–2. 9. 2020 

od 23:00 do 6:00 hod. 
od 23:00 do 6:00 hod. 

území městské části Brno-
Vinohrady 

Černovické hody 4.–5. 9. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Černovice 

Líšeňské hody 4.–5. 9. 2020 
 

od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Líšeň 

Předhodová zábava 
v Jehnicích 

4.–5. 9. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městských částí 
Brno-Jehnice, Brno-Ořešín 

Bystrcké vinobraní 5.–6. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bystrc 

Černovické hody 5.–6. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Černovice 

Jehnické hody 5.–6. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městských částí 
Brno-Jehnice, Brno-Ořešín 

Krojované slavnosti 
v Chrlicích 

5.–6. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Líšeňské hody 5.–6. 9. 2020 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Líšeň 

Medlánecký pivní 
festival  

5.–6. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Královopolské vinobraní 11.–12. 9. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Létofest Brno 2020 11.–12. 9. 2020 
 

od 1:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Královo Pole 

Slatinské hody 11.–12. 9. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Slatina 

Babské hody 12.–13. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Bosonohy 

Brněnskýstoock 12.–13. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Řečkovice a Mokrá Hora 

Jižanské slavnosti 12.–13. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
jih 

Kácení máje 
v Ivanovicích 

12.–13. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Ivanovice 

Královopolské vinobraní 12.–13. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Létofest Brno 2020 12.–13. 9. 2020 od 1:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Strana 9



Statutární město Brno 

Příloha   
obecně závazné vyhlášky č. /2020, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška statutárního města Brna č. 11/2017, o nočním 
klidu, ve znění pozdějších vyhlášek 
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Datum nabytí účinnosti: . . 2020          Strana 5 (celkem 5) 

Oslava 120 let JSDH 
Jundrov 

12.–13. 9. 2020 
 

od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Jundrov 

Pivní festival 
v Židenicích – IV. ročník 

12.–13. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Židenice 

Slatinské hody 12.–13. 9. 2020 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Slatina 

90s Explosion Brno 18.–19. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

18.–19. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Soběšické hody 18.–19. 9. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
sever 

Burčákové slavnosti 
v Chrlicích 

19.–20. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Chrlice 

Erbovní slavnosti 19.–20. 9. 2020 od 2:30 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Královo Pole 

Komínské vinobraní 19.–20. 9. 2020 
 

od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Komín 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

19.–20. 9. 2020 
 

od 3:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Medlánky 

Slavnosti tuřanského 
zelí 

19.–20. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Soběšické hody 19.–20. 9. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
sever 

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách 

19.–20. 9. 2020 
 

od 4:00 do 6:00 hod. 
 

území městské části Brno-
Žabovřesky 

Medlánecké 
svatováclavské hodové 
slavnosti 

20.–21. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Medlánky 

Svatováclavské hody 
v Žabovřeskách 

20.–21. 9. 2020 od 4:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Žabovřesky 

Riviéra Student Open 
Air 

21.–22. 9. 2020 od 24:00 do 6:00 hod. 
 

katastrální území Pisárky 
v městské části Brno-střed 

Tradiční svatováclavské 
hody v Ořešíně 

26.–27. 9. 2020 
27.–28. 9. 2020 

od 2:00 do 6:00 hod. 
od 2:00 do 6:00 hod. 

území městských částí 
Brno-Ořešín, Brno-Jehnice 

Tuřanské hody 17.–18. 10. 2020 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

Společenský ples MČ 
Brno-Slatina 

29.–30. 1. 2021 od 3:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Slatina 

XXIX. Společenský ples 
MČ Brno-Tuřany 

29.–30. 1. 2021 od 2:00 do 6:00 hod. území městské části Brno-
Tuřany 

 

Strana 10


